I=le) TECH

TRAVERSE DE LEVAGE HYDROPNEUMATIQUE
IEQ1008

VUE ECLATEE

REV.2019.01.11



IEQ1008 — Traverse de Levage E TECH I I

8. Pieces de rechange
Veuillez indiquer le modeéle précis de traverse, ainsi que le numéro de série, sur vos commandes de piéces de
rechange. Utiliser toujours des piéces de rechange d'origine. Toutes les piéces de rechange principales ne sont

pas forcément disponibles aprés la fin de production d’un modéle.

(4031041

M~ / QHIA031040
/“'?a*‘“' A A0S 4031038

QFJ4031008 "\ Q144031032 \ 4031031

&
}{ :nB; s nugaieyy CRUAKSHONS |
‘ I V7 - 4031017
7,
AT HJ4031007

4031034 WJ4031035 Q4031036

OHJ403102
RI4031030
Q031015 QM -JN-
ONJA032008 OHJ4032005 QWJA032003  GHJ4032016
(HJ4032013 Q4032007 fad -
4032010 e - Q4032001
® an g0 W) U QHJ4032002
A S iaanaon
.\ﬁ— TRRL ioote /4032006 04032004
o "E;l Q14032009
ol OHJ4032012

Kit joint — QWJ4031007-KIT
Composé de QWJ4032002/2006/2010/2011/2012/2015




IEQ1008 — Traverse de Levage E TECH I I

THIA03A1003
_ QHIAD3A1002
I (0
%gf'\ == 403A1001
omu03k1009 A \é’{" : (RI40341002
QRJAD3A1008 MIA0IA1005 T (HJ40341003
0341004 ¢ ! T e
=k O QHUA341009
P
i/ N \ QHIADGAI008
MUIA1005
QHAAI341006
\
X

QWJ4031007A

QWJ4031013A QWJ4031005A
QWJ4031014A

QWJ4031003A QWJ4031006A
QWJ4031004A

QWJ4031011A

QWJ4031010 QWJ4031008A

QWJ4031012A QWJ4031009A

Kit joint — QWJ4031007-KIT
Composé de QWJ4032002/2006/2010/2011/2012/2015




QWJ4031001  Cadre roues
QWJ4031002 Cadre de support
QWJ4031003  Tampon
QWJ4031004  Poutre supérieure
QWwWJ4031005 Ciseau extérieur
QWJ4031006 Ciseau intérieur
QWJ4031007  Vérin hydraulique
QWJ4031008/P Pompe pneumatique
QWJ4031009  Joint 902
QWJ4031010  Cran de sécurité
QwJ4031011 Chassis principal
QWJ4031012  Vis Allen M6x25
QwJ4031013 Rondelle 6
QWJ4031014  Ecrou M6
QWJ4031015  Connexion pompe
QWJ4031016  Tuyau L=600
QwJ4031017 Axe

QWJ4031018 Axe court
QWwWJ4031019 Circlips
QWJ4031020 Palier
QwJ4031021 Rondelle 24
QWwJ4031022 Ecrou fin M24
QWJ4031023 Axe du vérin
QWJ4031024  Axelong
QWwJ4031025 Roulement
QWwJ4031026 Butée
QwJ4031027 Axe court
QwJ4031028 Pin A10x80
QWwJ4031029 Butée
QWJ4031030 Vis Allen M8x40
QWwJ4031031 Palier
QWJ4031032 Axe long
QWJ4031033  Vis Allen M8x10
QWJ4031034 Vis Allen M12x50

QWJ4031036  Ecrou M12
QwJ4031037 Vis Allen M8x16
QWJ4031038  Support de tampon
QWJ4031039  Tige de support
QwJ4031040 Tampon
QwJ4031041 Vis Allen M8x10
QWJ4031042 Roue (métal)
QWJ4031043  Goupille de roue
QwJ4031044 Espace axe 12
QWJ403A1001 Poutre centrale
QWIJ403A1002 Extension intermédiaire
QWIJ403A1003 Extension finale
QWJ403A1004 Rideau
QWIJ403A1005 Olaque fixation rideau
QWJ403A1006 Vis Allen M6x10
QWIJ403A1007 Rondelle 6
QWIJ403A1008 Vis Allen M8x8
QWJ403A1009 Ressort 8
QWJ4032001  Tige de piston
QWwWJ4032002 Anneau anti poussiere
QWJ4032003  Joint axe 65
QWJ4032004 Rondelle acier 70
QWJ4032005  Joint guide
QWJ4032006 T47 anneau axe
QWJ4032007  Corps de vérin
QWJ4032008  Axe vérin
QwJ4032009 Disque soupape
QWJ4032010  Joint en O $63x3.55
QWJ4032011 T47 anneau axe
QwWJ4032012 Joint torique
QWJ4032013 Vanne parachute
QWJ4032014  Joint axe 30
QWJ4032015  Joint en O $25x2.65
QWJ4032016  Ecrou M5x8

QWwJ4031035

Rondelle 12




